
HCL nr.12/2007

h12_2007.html[15/12/2018, 00:49:33]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr.12

din 28 februarie 2007
 

cu privire la alocarea din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc a sumei de 5.000  lei pentru premierea câştigătorilor
Concursului  Interjudeţean de Matematică „Henri Coandă” -  ediţia a VI-a 2007 Câmpulung Moldovenesc

 
           Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 28.02. 2007,
           Având în vedere:
            - Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrată la nr.2673/2007;

- Raportul Biroului buget contabilitate al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr.2674/2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Adresa nr.153/31.01.2007 a Colegiului Militar „Ştefan cel Mare”;

         În temeiul art. 38 alin.(4) lit. „a”, art. 46, art.48 şi art.50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale aşa cum a fost modificată şi
completată prin Legea nr. 286/2006,

 
H O T Ă R Ă Ş T E :

 
             Art.1. (1) Se aprobă alocarea sumei de 5.000 lei pentru premierea câştigătorilor Concursului  Interjudeţean de Matematică „Henri Coandă” –
ediţia a VI – a Câmpulung Moldovenesc.

      (2)  Suma aprobată potrivit aliniatului (1) se include în  cap. 67.02. „Cultură, recreere şi religie” subcap. 67.02.03.30 „Alte servicii 
culturale ”.
                   (3) Decontarea şi justificarea sumei aprobate se face pe baza situaţiei privind premierea elevilor transmisă de Colegiul Militar „Ştefan cel
Mare” Câmpulung Moldovenesc.
             Art.2. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Biroul buget contabilitate al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                      
Ing. Nicolai Vranău

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 
 


	Local Disk
	HCL nr.12/2007


